Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03.08.2018                            г. Симферополь                     № 62

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского

городского совета от 19.07.2018 № 57

«О назначении публичных

слушаний на 21 августа 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Главы Республики Крым от 02.02.2018 № 32-У «О

нерабочих праздничных днях», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением

Симферопольского городского совета от 28.11.2014 № 84 «О публичных

слушаниях в муниципальном образовании городской округ Симферополь

Республики Крым», учитывая, что 21 августа 2018 года объявлено

нерабочим праздничным днем

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление председателя

Симферопольского городского совета от 19.07.2018 № 57 «О назначении

публичных слушаний на 21 августа 2018 года» (далее - постановление):

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «на 21 августа

2018 года» заменить на слова «на 23 августа 2018 года».

1.2. Абзац второй пункта 4 постановления изложить в следующей

редакции:

«Определить, что предложения и замечания по вопросу,

обсуждаемому на публичных слушаниях могут быть представлены в срок

до 23.08.2018 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Толстого, 15, кабинет № 531.».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., заместителя

председателя Симферопольского городского совета Мальцева А.Г.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев